— 1 —

各有关单位：

根据《容桂街道办事处印发〈容桂街道扶持战略性新兴产

业发展项目管理办法（试行）〉及〈容桂街道扶持战略性新兴

产业发展项目实施细则〉的通知》（容桂街发〔2018〕13 号）

（附件 1）有关要求，结合《战略性新兴产业重点产品和服务

指导目录（2016 版）》以及容桂街道产业发展规划，我局开展

佛山市顺德区容桂街道经济和科技促进局文件
容桂经发〔2019〕47 号

容桂街道经济和科技促进局关于组织申报

2019 年容桂街道扶持战略性新兴产业

发展项目的通知

— 2 —

2019 年容桂街道扶持战略性新兴产业发展项目申报工作，请符

合条件单位积极参与申报。现就有关事项通知如下：

一、申报条件

申报单位应为在容桂设立（容桂街道与高校、研究所共建

项目在运营单位注册地上不作限制），依法经营，具有独立法

人资格和健全财务制度的企业及其他有关单位。同一单位同一

年度申报项目数不超过 2 个，同一单位同时承担的项目数不超

过 2 个。

二、支持范围

战略性新兴产业发展项目包括研发项目、产业化项目、研

发平台建设项目以及集聚区建设项目。本年度支持范围具体请

参考《2019 年容桂街道扶持战略性新兴产业发展项目申报指

南》（以下简称《申报指南》）（附件 2）。

三、申报流程

请各符合条件单位按照《申报指南》中所属专题项目的具

体要求，制作申报材料，并在申报期限内提交至容桂街道经济

和科技促进局科技发展股（容桂街道桂新西路 20 号四楼）审

核。

四、申报时间

2019 年 11 月 2 日至 11 月 22 日

五、联系人信息

林晓峰：电话：0757-29213938、13825573360；

— 3 —

潘国城：电话：0757-28812075、13925408060。

附件：1．容桂街道办事处印发《容桂街道扶持战略性新

兴产业发展项目管理办法（试行）》及《容桂街道

扶持战略性新兴产业发展项目实施细则》的通知

2．2019 年容桂街道扶持战略性新兴产业发展项目

申报指南

3．容桂街道战略性新兴产业项目申报书（共 4 类）

容桂街道经济和科技促进局

2019 年 11 月 1 日

佛山市顺德区容桂街道经济和科技促进局综合股 2019 年 11 月 1 日印发